GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

E Er4°3 ~.
n-J.~ .._~

OFÍCIO N° 486/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 24 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 492/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento
n° 492/2023, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone ' e Carmo
Secretária de Governo

Mry_
i1 y

• Y  •

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 18 de outubro de 2023.

Ofício N° 34/2023/SMA
A lima. Sra.
Simone do Carmo Silva
Secretária de Governo
Assunto: Resposta Requerimento Câmara Municipal 492/2023

Referente a solicitação de informações a respeito do pagamento de vale transporte no mês

de setembro de 2023, esclarecemos que houve um atraso no encaminhamento de notas para

pagamento, o qual coincidiu com o feriado de 07 de setembro. A situação foi regularizada na

segunda feira e os vales foram disponibilizados no dia 12 de setembro.

Informamos ainda que medidas estão sendo adotadas para evitar novos atrasos.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos

que se façam necessários.

Atenciosamente,

Documento as.inapo Digitalmente

gyap ry fllSR 6/10/2AgO4:1
f  .4 Data: 16/10/202314:11:500300

Verifique em hops://va6Garl6.govbr

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso — Fone:99239-2938
Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021— Conselheiro Lafalete - MG